

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปที่หิ้งขยะเทศบาล
หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปที่หิ้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านฝาง
ตำบลบ้านฝาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านฝาง / เทศบาลตำบลบ้านฝาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,108,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปที่หิ้งขยะเทศบาลตำบลบ้านฝาง หมู่ที่
9 ตำบลบ้านฝาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,074,954.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมชาย ไสวดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิชระ วรวิพรหมมา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อภิชาติ บรรเทา กรรมการกำหนดราคากลาง ช่างโยธา

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยฟอสฟอริกคอนกรีต ถนนไปที่ทิ้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยฟอสฟอริกคอนกรีต ถนนไปที่ทิ้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยฟอสฟอริกคอนกรีต ถนนไปที่ทิ้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง				
สาย	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ขอนแก่น	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาไม่(เข้าอนุพม่า)	ลบ.ม.	160.00	90.00	213.05	0.00	0.00	373.05	ธ.ค. 2565	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอสี่ตั้งเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,960.00	422.00	712.65	0.00	0.00	26,672.65	ม.ค. 2566	
3	ยางมะตอยชนิดเอสี่เกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	27,846.67	442.00	746.45	0.00	0.00	28,593.12	ม.ค. 2566	
4	ดินลูกรังดินลูกรังราคาแม่เหล็กดิน	ลบ.ม.	5.00	30.00	114.15	0.00	0.00	119.15	ก.พ. 2566	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนไปที่ตั้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านฝาง/เทศบาลตำบลบ้านฝาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	328,000	302.21	99,124.88	1.3624	411.73	135,047.73
2	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	328,000	676.20	221,793.60	1.3624	921.25	302,171.60
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,640,000	15.65	25,666.00	1.3624	21.32	34,967.35

อภิชาติ บรรรเทา

02 กุมภาพันธ์ 2566 14:43:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปที่ตั้งขยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบ้านฝาง/เทศบาลตำบลบ้านฝาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา0.04 เมตร 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,640,000	235.20	385,728.00	1.3624	320.43	525,515.82
5	3.1 ตีเทอรโมพลาสติก	ตร.ม.	184,500	290.00	53,505.00	1.3624	395.09	72,895.21
6	3.2 Rumbel Strips	ตร.ม.	7,800	410.00	3,198.00	1.3624	558.58	4,356.95
รวมราคากลาง								1,074,954.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนไปท่าช้างชะงะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านฝาง/เทศบาลตำบลบ้านฝาง



(พิชัย วรวิทย์พินิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย ไสวดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิชาติ บรรเทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปพื้นที่ขงยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางด้วยพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนไปพื้นที่ขงยะเทศบาล หมู่ที่ 9 บ้านฝาง ตำบลบ้านฝาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านฝาง / เทศบาลตำบลบ้านฝาง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	328.000	302.21	99,124.88	1.3624	411.73	135,047.73
	1.1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.1.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	328.000	676.20	221,793.60	1.3624	921.25	302,171.60
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรมีโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,640.000	15.65	25,666.00	1.3624	21.32	34,967.35
	2.2	งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE ขนาด 0.04 เมตร	ตร.ม.	1,640.000	235.20	385,728.00	1.3624	320.43	525,515.82
	3	งานตีเส้นจราจร							
8.1	3.1	สีเทอร์นิฟลอสติก	ตร.ม.	184.500	290.00	53,505.00	1.3624	395.09	72,895.21
8.2	3.2	Rumbel Strips	ตร.ม.	7.800	410.00	3,198.00	1.3624	558.58	4,356.95
TOTAL									1,074,954.66